
Vinrejse - Barolo og Valpolicella

 

Afrejse: 26.09.2026
Hjemkomst: 04.10.2026
Varighed: 9 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 10.195,-
  

Højdepunkter

To af Italiens største vindistrikter
Spændende besøg på lokale vingårde
6 meget varierede vinsmagninger
Gourmetfrokost med tilhørende vine
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Vinrejse - Barolo og Valpolicella

Kender du oplevelsen af, efter at have deltaget i en dejlig vinsmagning, måske på en italiensk vingård, at du
har lyst til købe mindst 12 flasker med hjem? Det kan som oftest ikke lade sig gøre på grund af pladsmangel
i din bil, i flyet eller i rejsebussen. Og hvad med ærgrelsen over ikke at kunne indtage de dejlige dråber, fordi
bilen skal køres hjem til hotellet?

På vores vinrejse til de store vinområder Barolo og Valpolicella er der god plads i bagagerummet. Således
bliver det en rigtig vinrejse, hvor dine drømme kan blive opfyldt, og hvor du har mulighed for at få varen med
hjem lige med det samme.

Vi skal besøge syv vingårde, der hver især har sin historie at fortælle, og hvor vi naturligvis skal smage, og
hvor vi kan købe gårdenes vine til priser i alle forskellige lag. Riis Rejsers vinrejse til Barolo og Valpolicella
er for alle. Både dig, som bare elsker et godt glas vin og dig, som gerne vil vide mere om de vine og
vingårde, vi oplever på rejsen. Og så er rejsen naturligvis for dig, som elsker at opleve vinens verden
sammen med andre.

I Barolo området bor vi på *** Casta Hotel i omegnen af Alba, og i Valpolicella skal vi bo på *** International
Hotel Valpolicella i den lille by San Pietro in Cariano.
Læs mere om hotellerne her på vores hjemmeside under hotel fanen. 

Dagsprogram

1. og 2. dag: Danmark – Midttyskland – Piemonte
Via Padborg og gennem Nordtyskland til vores hotel syd for Würzburg. Vi ankommer midt på aftenen og
indkvarteres, hvorefter der serveres aftensmad. Efter morgenmaden fortsætter rejsen videre ned gennem
Schweiz, via San Bernadino mod Milano og mod vores hotel ved Alba, hvor vi skal bo de næste 3 nætter.
Middag ved ankomst.

3. dag: Barolo og La Morra
Efter en god italiensk morgenmad kører vi til Barolo, hvor vi starter med at besøge vinproducenten Terra da
Vino, der er et hyper moderne vinproduktionssted, som modtager druer fra i alt ca. 5000 ha. Alt er super
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moderne og her får vi virkelig oplevelsen af hvordan vinproduktionen af i morgen måske kommer til at se ud.
Efterfølgende er der også tid til at nyde opholdet i den hyggelige by, Barolo, hvor vi i byens borg også finder
byens museum. Over middag kører vi til La Morra, hvor vi har vinsmagning hos en klassisk økologisk
vinproducent. Vi er tilbage ved vores hotel hen på eftermiddagen. Middag på hotellet.

4. dag: Barbaresco og Neive
På denne sidste dag i Piemonte giver vi den fuld gas! Efter morgenmaden kører vi forbi Alba – trøflernes
hovedstad – til et lille ophold i Barbaresco med tid på egen hånd, inden vi ankommer til en spændende
vingård udenfor Barbaresco, hvor vi smager på gårdens vine. Ved middagstid er vi i nabobyen Neive. Her
skal vi indtage en lækker 4-retters menu inkl. vinmenu i en pragtfuld restaurant. Vi garanterer, at denne
frokost bliver en fantastisk oplevelse. Denne vinsmagning, frokost og vinmenu er inkluderet i rejsens pris. Vi
slutter dagen med bobler i Boscas UNESCO registrerede kældre, hvorefter vi godt mætte af indtryk kører til
hotellet.

5. dag: Mod Valpolicella
Vi forlader Piemonte og kører mod Valpolicella. Vel ankommet til vores hotel i San Pietro in Cariano i
Valpolicella har vi et hurtigt ophold inden vi tager ind til Verona. I Verona går vi en lille byrundtur forbi
Arenaen og ned til Julias balkon, hvorefter der er tid på egen hånd. Efter aftensmaden kører vi til vores
hotel.

6. dag: Amarone og Ripasso i Valpolicella 
Så går det løs i Valpolicella, hvor vi denne dag har 2 vinsmagninger, hhv. én om formiddagen efterfulgt af let
frokost samt en vinsmagning om eftermiddagen.

7. dag: Sidste vinsmagning og Sirmione ved Gardasøen
I dag skal vi besøge vores sidste vingård. Denne vingård er kendetegnet ved at være af nyere dato og ved
at være den højest beliggende med en fantastisk udsigt udover Valpolicella området. Efter endt besøg kører
vi til Sirmione, hvor vi ”hviler” ud efter endt arbejde. Her spiser vi frokost og spiser os mætte i deres dejlige
is, inden vi kører tilbage. Om aftenen spiser vi på en skøn restaurant i San Pietro in Cariano.

8. og 9. dag: Hjemrejse
Tidligt efter morgenmaden kører vi igen mod nord – en pragtfuld tur gennem Dolomitterne/Alperne.
Overnatning i Midttyskland og her fra hjem mod vores udgangspunkter.
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Om vinsmagningerne
Vinsmagninger består oftest af 4 – 5 vine, med en lille snack lige fra grissini, chips eller brød til en let lækker
frokost. Det må ikke regnes for et egentligt måltid. Ca. halvdelen af vinsmagningerne koster ikke noget,
mens de øvrige vinsmagninger koster fra 6 - 38 euro, så forvent en udgift til vinsmagninger på ca. 90 euro.
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Rejsefakta

Afrejse: 26.09.2026
Hjemkomst: 04.10.2026
Varighed: 9 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 12.095 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 10.195 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, hotelophold med morgenmad, aftensmad dag 1, 2, 3, 4 og 8, vinmenu
m. frokost i Neive dag 4, udflugter (ex. entréer) samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Sandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Sandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

26.09.2026 - 27.09.2026 Hotel Bergwirt
27.09.2026 - 30.09.2026 Hotel Casta
30.09.2026 - 03.10.2026 Hotel Valpolicella International
03.10.2026 - 04.10.2026 Fürther Hotel Mercure Nürnberg West
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Alle afgange på rejsen "Vinrejse - Barolo og Valpolicella"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
26.09.2026 04.10.2026 9 dage 10.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
03.10.2026 11.10.2026 9 dage 10.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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